
毎週土曜日更新

6/29  (土) 6/30  (日) 7/1  (月) 7/2  (火) 7/3  (水) 7/4  (木) 7/5  (金)

5 :00 CITYインフォメーション ▽富山市からのお知らせ

:10 情報クリップ ▽富山県からのお知らせ

:15 北日本新聞 週刊ひろいよみ ▽北日本新聞 婦中・山田地域担当が 「地域の話題」 をニュース形式で紹介

:20 ギャラリーK

:25 かみねい掲示板 ▽コミュチャン番組案内ほか

:30 KCT週刊トピックス

6 :00 かみねいアワー 売比河鵜飼祭前編

7 :15 高校部活TV 全力ジェネレーション

:30 キッズ★パラダイス ▽みかど保育園 みかん･めろんグループ ～メッセージと体操教室の様子をご紹介！～ 🈞

:45 ゴーゴー！のりものタウン #356

8 :00

9 :00

10 :15

:30

11 :00

:10

:15

:20

:25

:30

12 :00

13 :00

14 :15

:30

:45

15 :00

:10

:15

:20

:25

:30

16 :00

17 :15

:30

:45

18 :00

19 :15

:30

:45

20 :00

:10

  :15 

:20

:25

:30

21 :00

22 :15

:30

:45

23 :00

:10

:15

:20

:25

:30

24 :00

▽富山西警察署「交通安全七夕の集い」 ▽音川小4年生「自然体験活動」 ▽西病院竣工式『新棟竣工式･

屋上庭園お披露目会』▽婦中山田方面団消防操法大会 ▽宝探しチャレンジ 7月1文字目と6月答え

091CH ｜コミュチャン091 6月29日(土) ～ 7月5日(金)　番組表

▽富山県自然保護協会環境写真展　場所：富山県自然博物園 ねいの里

▽ウェルカムステージ ～ オープニングさんさい踊り ～ 開会セレモニー ～ チアリーディング ～ 座敷鵜飼 ～ 吹奏楽演奏

▽のりもののことなら何でもおまかせ！ダンスが得意なガシャキンGTが “のりものタウン”からお届けするよ

QVC

インフォメーション番組

CITYインフォメーション

▽国際大附属高校 「メディアテクノロジー部＆新聞部」 🈞

高校部活TV 全力ジェネレーション

北日本新聞 週刊ひろいよみ

情報クリップ

北日本新聞 週刊ひろいよみ

ギャラリーK

かみねい掲示板

KCT週刊トピックス

ショップチャンネル

かみねいアワー 売比河鵜飼祭前編

キッズ★パラダイス

ゴーゴー！のりものタウン #356

CITYインフォメーション

情報クリップ

高校部活TV 全力ジェネレーション

北日本新聞 週刊ひろいよみ

ギャラリーK

かみねい掲示板

KCT週刊トピックス

かみねいアワー 売比河鵜飼祭前編

キッズ★パラダイス

ゴーゴー！のりものタウン #356  北日本新聞ニュース県内版 (生放送)

かみねいアワー 売比河鵜飼祭前編

キッズ★パラダイス

ゴーゴー！のりものタウン #356

CITYインフォメーション

情報クリップ

高校部活TV 全力ジェネレーション

高校部活TV 全力ジェネレーション

ギャラリーK

かみねい掲示板

KCT週刊トピックス

ギャラリーK

かみねい掲示板

KCT週刊トピックス

かみねいアワー 売比河鵜飼祭前編

キッズ★パラダイス

ゴーゴー！のりものタウン #356

高校部活TV 全力ジェネレーション

かみねいアワー 売比河鵜飼祭前編

QVC（翌日5:00まで）

CITYインフォメーション

情報クリップ

北日本新聞 週刊ひろいよみ



毎週土曜日更新

6/29  (土) 6/30  (日) 7/1  (月) 7/2  (火) 7/3  (水) 7/4  (木) 7/5  (金)

5 :00

6 :00

7 :00

8 :00

9 :00

10 :00

11 :00

12 :00

13 :00

14 :00

15 :00

16 :00

17 :00

18 :00

19 :00

20 :00

:40

21 :00

22 :00

23 :00

24 :00

25 :00

26 :00

～5 :00

HP：https://kaminei.ne.jp/　TEL：050-3433-5678　FAX：076-469-6662

上婦負ケーブルテレビ　番組制作まで E-mail：comch@knei.jp

　

 21:30～「目指せ甲子園！｣ 滑川･上市･雄山･魚津･魚津工業･未来富山･新川･桜井･入善

 天気  防災  クマ情報

番組内容等は予告なく変更となる場合がございます。放送内容は、EPG（電子番組表）または新聞のケーブルテレビ欄をご覧ください。

取材依頼など番組についてのお問合せは

 20:00～「ともに闘おう！輝け球児たち」❷

 富山第一 ･富山東･富山南･連合(呉羽/富山西/伏木)･富山北部

 21:00～「つかめ、夏の夢舞台｣ 南砺福野･砺波･石動･砺波工業　

092CH ｜コミュチャン092 6月29日(土) ～ 7月5日(金)　番組表


