		OJICH JIJ		J 07.						
		6/29 (土)	6/30 (日)	7/1 (月)	7/2 (火)	7/3 (水)	7/4 (木)	7/5 (金)		
5	:00	CITYインフォメーション	▽富山市からのお							
		情報クリップ	▽富山県からのお							
		#報グラック								
		では一下では、								
		ヤヤフリーK ◇ 畠山宗自然味護励云環境与具展 参所・畠山宗自然博物園 ねいじ生かみねい掲示板 ▽コミュチャン番組案内ほか								
		∇ s $\int_{\mathbb{R}^{n}} ds$								
	:30	《CT週刊トピックス 屋上庭園お披露目会』▽婦中山田方面団消防操法大会 ▽宝探しチャレンジ 7月1文字目と6月答え								
c	.00	かみねいアワー 売比河鵜飼祭前編		は云』▽畑中山田ク	山凹川の採法人	云 ▽玉珠しテヤレノ	ン / 月 又子日CI	0月合ん		
							ノイノファン 産業機	· 以关未供关		
/		高校部活TV 全力ジェネレーション ▽国際大附属高校「メディアテクノロジー部&新聞部」 囲								
		Fッズ★パラダイス ▽みかど保育園 みかん・めろんグループ ~メッセージと体操教室の様子をご紹介!~ 圃								
	:45	ゴーゴー!のりものタウン #356 ▽のりもののことなら何でもおまかせ!ダンスが得意なガシャキンGTが "のりものタウン"からお届けするよ								
8	:00			Q\						
9	:00			かみねいアワー 売」	北河鵜飼祭前編					
10	:15	高校部活TV 全力ジェネレーション								
	:30	インフォメーション番組								
11	:00			CITYインフ:	オメーション					
	:10	情報クリップ								
	:15	北日本新聞 週刊ひろいよみ								
	:20									
		ギャラリーK かぶわい地帯であ								
	:25	かみねい掲示板								
	:30	KCT週刊トピックス								
	:00	ショップチャンネル								
	:00	かみねいアワー 売比河鵜飼祭前編								
14	:15			高校部活TV 全						
	:30	キッズ★パラダイス								
	:45	ゴーゴー!のりものタウン #356								
15	:00	CITYインフォメーション								
	:10			情報ク	'リップ					
	:15	北日本新聞 週刊ひろいよみ								
	:20	ギャラリーK								
	:25	かみねい掲示板								
	:30	がみないち水似 KCT週刊トピックス								
16	:00									
-	:15	かみねいアワー 売比河鵜飼祭前編								
17		高校部活TV 全力ジェネレーション								
	:30	キッズ★パラダイス								
	:45	ゴーゴー! のりものタウン #356 北日本新聞ニュース県内版 (生放送)								
18	:00	かみねいアワー 売比河鵜飼祭前編								
19	:15			高校部活TV 全						
	:30			キッズ★ノ						
	:45	ゴーゴー!のりものタウン #356								
20	:00	CITYインフォメーション								
	:10			情報ク	'リップ					
	:15			北日本新聞 過	週刊ひろいよみ					
	:20			ギャラ						
	:25			かみねい						
	:30									
21	:00	KCT週刊トピックス かみねいアワー 売比河鵜飼祭前編								
	:15			高校部活TV全						
22										
	:30	キッズ★パラダイス								
	:45	ゴーゴー! のりものタウン #356								
23	:00	CITYインフォメーション								
	:10	情報クリップ								
	:15	北日本新聞 週刊ひろいよみ								
	:20	ギャラリーK								
	:25	かみねい掲示板								
	:30	KCT週刊トピックス								
24	:00	QVC (翌日5:00まで)								

6月29日(土) ~ 7月5日(金) 番組表

每週土曜日更新

		6/29 (土)	6/30 (日)	7/1 (月)	7/2 (火)	7/3 (水)	7/4 (木)	7/5 (金)
5	:00							
6	:00							
7	:00							
8	:00							
9	:00							
10	:00							
11	:00							
12	:00							
12	.00							
13	:00							
14	:00							
15	:00					_		
13	.00			天気 防災	クマ情報	ŧ		
16	:00							
17	:00							
17	.00							
18	:00							
19	:00							
	.00							
20	:00						う!輝け球児た7	
	:40				苗山东 [—] • 苗山	宋 虽山肖 建	合(呉羽/富山西/信	人不)*畠山北部
21	:00		21:00~「つか	ゝめ、夏の夢舞台	」南砺福野・砺波	・石動・砺波工第	Ě	
22	:00	21:30∼ 「	目指せ甲子園!	!」滑川・上市・雄	山・魚津・魚津工	業・未来富山・新	川・桜井・入善	
22	.00							
23	:00							
24	:00							
24	.00							
25	:00							
26	:00							
20	.00							
	.00							

番組内容等は予告なく変更となる場合がございます。放送内容は、EPG(電子番組表)または新聞のケーブルテレビ欄をご覧ください。

取材依頼など番組についてのお問合せは



HP: https://kaminei.ne.jp/ TEL: 050-3433-5678 FAX: 076-469-6662 上婦負ケーブルテレビ 番組制作まで E-mail: comch@knei.jp